
90 20
0

hp=+0,74

80
200

80
200

hp=+0,89 hp=+0,89

h
p =+0,91

h
p =+1,18

80 20
080 20

0

80 20
0

11
6

14
3

17
3

14
3

113
142

89
114

0.1

0.2

0.3

0.8

0.7

0.6

0.4

0.5

36
8

36
0

36
8

36
0

36
8

36
0

86 14
4

80 20
0

EI
60

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

NR POMIESZCZENIE
POW.
[m2]

WYKOŃCZENIE
POSADZKI

0.1 GARAŻ 96.13 POS. BETONOWA
0.2 WARSZTAT 67.61 PANELE
0.3 KOMUNIKACJA 7.59 TERAKOTA
0.4 KOMUNIKACJA 5.81 TERAKOTA
0.5 POM.

MAGAZYNOWE 1.43 PANELE

0.6 POM. BIUROWE 25.19 PANELE
0.7 POM. SOCJALNE 12.61 PANELE
0.8 TOALETA 3.25 PANELE

RAZEM 219.62

RZUT PARTERU

1:75 A­01

PROJEKTANT

mgr inż. arch. Agnieszka Rzeczkowska
PODPIS

BN Construct Bartłomiej Najmuła
ul. Kanta 9/12
10-691 Olsztyn
NIP: 739 384 10 35

ARCHITEKTURA

INWESTOR

GMINA ŚNIADOWO
UL. OSTROŁĘCKA 11
18-411 ŚNIADOWO
TYTUŁ RYSUNKU

Wszelkie prawa autorskie oraz prawa pokrewne do niniejszej dokumentacji należą do autora projektu.

INWESTYCJA

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-GARAŻOWEGO WRAZ Z BUDOWĄ
ZADASZENIA STANOWISKA ŁADOWANIA AUTOBUSU ELEKTRYCZNEGO GMINY ŚNIADOWO
ADRES: DZ. NR 286/5, 688 OBR. ŚNIADOWO, GM. ŚNIADOWO

upr. budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalnośći architekt.
nr. ewidencyjny 7/WMOKK/2010

28.04.2025
SKALA: NR RYSUNKU:DATA:

PROJEKT ARCH.-BUD.
PROJEKTANT

mgr inż. arch. Magdalena Rafalska
PODPIS

upr. budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalnośći architekt.
nr. ewidencyjny 2/02/OL

ŚCIANA PROJEKTOWANA

ŚCIANA ISTNIEJĄCA

IZOLACJA TERMICZNA Z STYROPIANU EPS70

IZOLACJA TERMICZNA Z WEŁNY MINERALNEJ


